
Cenová nabídka

Odběratel: ZŠ Komenského 68, N.Jičín

Akce: Malby 2,patro: I.+ II. Stupeň + kuchyň + rad. přízemí 2.st.

FINSTAV KRETEK s.r.o., Nábřežní 1726/7, Nový 

Jičín, 741 01

č. Cen.položka Stručný popis prací jednotka množství jedn.cena celkem

Malby 2.patro

1 Malba klihová válečkováním 2x Domal st.bílá (Třídy) m2 711,76 39,00 27758,64

2 Malba klihová válečkováním 2x Domal st.bílá (WC 1,st.) m2 105,48 39,00 4113,72

3

Malba klihová válečkováním 2x Domal st. (Chodba 

průchozí+kabinet)
m2 237,36 39,00 9257,04

4

Malba klihová válečkováním 2x Domal st. (Podesty na 

schodišti I+II.st.+opravy dov. 2,00m)
m2 853,79 39,00 33297,81

5

Malba klihová válečkováním 2x Domal st. (Šatna II-st. 

opravy maleb)
m2 64,00 39,00 2496,00

6

Malba latexová válečkováním 2x (sloupy schodiště 

I.+II.st.)
m2 217,00 85,00 18445,00

7 Oprava a nátěr olejového soklu 2xz+1xe+tmel (šatna 1.st.) m2 31,20 188,00 5865,60

101233,81

Doplňkové práce potřebné k malbě :

8 Sádrování děr a trhlin na omítkách m2 56,00 34,00 1904,00

9 Škrábání staré malby 1x m2 345,00 22,00 7590,00

10 Izolování protečených skvrn a fleků m2 27,00 78,00 2106,00

11 Příplatek za barevnost ploch ve třídách, chodbách m2 2067,00 16,00 33072,00

44672,00

Prostory školní kuchyně:

12

Malba disperzní sanační válečkováním 2x (Jub Biovápenná 

barva) sklady
m2 201,05 68,00 13671,40

13

Malba disperzní sanační válečkováním 1x (Jub Biovápenná 

barva) chodby,WC
m2 50,00 68,00 3400,00

14

Malba disperzní sanační válečkováním 1x (Jub Biovápenná 

barva) Kuchyň,výdejna
m2 310,60 68,00 21120,80

15

Malba disperzní sanační válečkováním 2x (Jub Biovápenná 

barva) chodba k jídelně
m2 96,80 68,00 6582,40

16 Odstranění sanitru s postižených ploch m2 26,00 26,00 676,00

17

Nátěr ploch po odstranění sanitru speciální 2x (Asciugamur 

PAULIN)
m2 28,00 185,00 5180,00

18 Rozmytí klihové malby před provedením sanační malby m2 511,65 32,00 16372,80

19 Malba klihová válečkováním 2x Domal st.bílá (Jídelna) m2 598,28 39,00 23332,92

90336,32



Radiátory: Přípravné práce

20 Zakrývání místa nástřiku radiátorů kpl 1,00 1400,00 1400,00

21 Zednické vysprávky konzol radiátorů ks 4,00 88,00 352,00

1752,00

Radiátory: přízemí 2.stupeň

22 Obroušení s oprášením radiátorů před nátěrem m2 158,40 26,00 4118,40

23 Nátěr litinových radiátorů (základní) 1x m2 158,40 58,00 9187,20

24 Nátěr litinových radiátorů (vrchní) 1x m2 158,40 96,00 15206,40

25 Nátěr radiátorových konzol / 1.radiátor ks 158,40 38,00 6019,20

34531,20

Potrubí: přízemí 2.stupeň

26 Obroušení s oprášením potrubí do Js.50mm před nátěrem bm 297,00 8,00 2376,00

27 Nátěr potrubí k radiátorům (základní) 1x bm 297,00 18,00 5346,00

28 Nátěr potrubí k radiátorům (vrchní) 1x bm 297,00 27,00 8019,00

29 Zakrývání stěn a podlahy včetně termoventilů bm 297,00 4,00 1188,00

16929,00

CELKEM: FIRMA NENÍ PLÁTCE DPH: 289454,33

MEZISOUČET : 289454

FAKTURA CELKEM : 289 454 Kč  

Zpracoval : 

3.7.2018


